

## Donut Party Assortimento di Donut, 4 varietà (Art. 4250905)

### Donut bianco & crunch di biscotto

#### Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, olio di palma, zucchero, biscotti sbriciolati (8,1%)(FARINA DI FRUMENTO, zucchero, grasso vegetale(palma, colza), sciroppo di zucchero, agente lievitante carbonati di sodio, sale, cannella), lievito, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), olio di colza, grasso vegetale(semi di palma, palma), farina di riso, FARINA DI SOIA, grasso di cocco, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio, lecitina disemi), agente lievitante(carbonato di sodio, diphosphate), AMIDO DI FRUMENTO, aroma naturale di vaniglia, polvere di lievito, antiossidante acido ascorbico  
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI

Aggiornamento: 28/04/2024

## Donut Party Assortimento di Donut, 4 varietà (Art. 4250905)

### Donut alla fragola & decorazione di cioccolato

#### Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, olio di palma, acqua, zucchero, cioccolato bianco (6,5%)(zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, polvere DI LATTE MAGRO, aroma naturale di vaniglia), olio di semi di palma, olio vegetale(colza, noce di cocco), emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio, lecitina disemi), FARINA DI SOIA, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), barbabietola concentrato, lievito, olio di semi di girasole, AMIDO DI FRUMENTO, concentrato di piante e frutta(ribes neri, ravanello, mele), olio di palma, aroma naturale, polvere di lievito, antiossidante acido ascorbico

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

## Donut Party Assortimento di Donut, 4 varietà (Art. 4250905)

### Donut bianco & granella colorata

#### Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, olio di palma, zucchero, sprinkles (6,5%)(zucchero, olio di cocco, concentrato di piante e frutta(spirulina, ravanello, limoni, ribes neri, cartamo, patata dolce), sciroppo di glucosio, aroma naturale, acidificante acido citrico, coloranti curcumina, agente ricoprente cera d'api bianca e gialla), olio di colza, grasso vegetale(semi di palma, palma), emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio, lecitina disemi), farina di riso, agente lievitante(carbonato di sodio, diphosphate), lievito, AMIDO DI FRUMENTO, aroma naturale di vaniglia, polvere di lievito, antiossidante acido ascorbico

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI

## Donut Party Assortimento di Donut, 4 varietà (Art. 4250905)

### Donut al cacao & decorazione di cioccolato

#### Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, olio di palma, zucchero, CIOCCOLATO AL LATTE (6,6%) (zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, cacao pasta, aroma naturale di vaniglia), olio di colza, olio di semi di palma, cacao magro in polvere (1,5%), olio di palma, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio, lecitina disemi), grasso di cocco, FARINA DI SOIA, agente lievitante(carbonato di sodio, diphosphate), sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), lievito, LATTE INTERO IN POLVERE, AMIDO DI FRUMENTO, aroma naturale di vaniglia, polvere di lievito, antiossidante acido ascorbico

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI